
´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

เทเบิลเทนนิสเทเบิลเทนนิส

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

 

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬาเทเบิลเทนนิส 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
................................... 

  อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เร ื ่อง  
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 
  ข้อ 1. ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 
   ให้ใช้กติกาการแข่งขัน ซึ่งสมาคมเทเบิลเทนนิสแห่งประเทศไทยกำหนดใช้ในปัจจุบัน 
  ข้อ 2. ประเภทการแข่งขัน 

๒.1 ประเภททีม 
    2.1.1 ทีมชาย 
    2.1.2 ทีมหญิง 

๒.2  ประเภทบุคคล 
2.1.1 ชายเดี่ยว 
2.2.2 หญิงเดี่ยว 
2.2.3 ชายคู่ 
2.2.4 หญิงคู่ 
2.2.5 คู่ผสม  

  ข้อ 3. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   3.1 ให้เป็นไปตามข้อ 3 แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง 
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬาภายในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
   3.2 เป็นนักกีฬาสมัครเล่นที่สมาคมเทเบิลเทนนิสแห่งประเทศไทยกำหนด 
  ข้อ 4. จำนวนผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   4.1  ให้แต่ละคณะวิทยาลัย ส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันเป็นนักกีฬาชาย ไม่เกิน  
5 คน และนักกีฬาหญิง ไม่เกิน 5 คน 
   4.2  ประเภททีม 
          ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัยส่งเข้าร่วมแข่งขันได้ประเภทละ 1 ทีม แต่ละทีมต้องมี
นักกีฬาไม่เกิน 5 คน และไม่น้อยกว่า 3 คน โดยให้ผู ้จัดการทีม ยืนยันรายชื่อที่จะลงทำการแข่งขันใน
ระยะเวลาที่คณะกรรมการจัดการแข่งขันกำหนด 

/๔.๓ ประเภทบุคคล... 



 

 

2 

   4.3 ประเภทบุคคล ให้แต่ละมหาวิทยาลัยส่งเข้าแข่งได้ประเภทละไม่เกิน 2 คน 
หรือไม่เกิน 2 คู ่
   4.4 ให้มีเจ้าหน้าที่ทีมได้ไม่เกิน 3 คน ประกอบไปด้วย ผู้จัดการทีม 1 คน ผู้ฝึกสอน 
1 คน และผู้ช่วยฝึกสอน 1 คน 
  ข้อ 5.  วิธีการจัดการแข่งขัน 
   5.1  ประเภททีม 
    5.1.1 ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันร่วมกับสมาคมเทเบิลเทนนิสแห่ง
ประเทศไทยโดยความเห็นชอบของคณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา พิจารณาแบ่งสายการแข่งขันออกเป็นสาย
ความเหมาะสม 
    5.1.2 ให้ทีมคณะเจ้าภาพมีสิทธิเลือกอยู่หนึ่งสายใดในรอบแรกได้ 
    5.1.3 ให้ทีมที่ได้ตำแหน่งชนะเลิศ ในการแข่งขันกีฬาภายในมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัยเฉพาะปีที่ผ่านมา จัดอยู่ในตำแหน่งที่ 1 ของสาย 1 และให้คณะกรรมการฝ่าย
เทคนิคกีฬา ร่วมกับสมาคมเทเบิลเทนนิสแห่งประเทศไทย พิจารณาจัดทีมวางตามความเหมาะสม 
    5.1.4 ให้แข่งขันแบบ SWAYTHLINH COP 
    5.1.5 ให้จับฉลากการแข่งขัน ทีมA หรือ X และให้แข่งขันดังนี้ 
     คู่ท่ี 1 A – X 
     คู่ท่ี 2 B – Y 
     คู่ท่ี 3 C – Z 
     คู่ท่ี 4 A – Y 
     คู่ท่ี 5 B – X 
    5.1.6 ทีมที่ชนะก่อน 3 คู่ จะเป็นทีมที่ชนะในครั้งนั้นโดยเด็ดขาดไม่ต้อง
แข่งขันต่อไป 
   5.2 ประเภทบุคคล 
    5.2.1 ให้แข่งขันแบ่งออกเป็นสายตามจำนวนสายที่คณะกรรมการจัดการ
แข่งขันเห็นสมควร 
    5.2.2 ให้คณะอนุกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬาร่วมกับสมาคมเทเบิลเทนนิส
แห่งประเทศไทย พิจารณาวางอันดับของผู้เข้าแข่งขัน 4 ถึง 8 อันดับ 
    5.2.3 ให้แบ่งผู้เข้าแข่งขันอยู่คนละสาย โดยวิธีจับฉลาก 
    5.2.4 ให้แยกผู้เข้าแข่งขันในทีมคณะ/วิทยาลัยเดียวกันออกไปอยู่กันคนละ
สายโดยไม่ให้ผู้เข้าแข่งขันดังกล่าวแข่งขันกันเองในรอบแรก 
    5.2.5 จัดการแข่งขันแบบแพ้คัดออก 
    5.2.6 รอบชิงชนะเลิศ ให้ผู้ชนะในรอบรองชนะเลิศเข้าแข่งขันชิงชนะเลิศ
และให้ผู้แพ้ในรอบรองชนะเลิศ ได้รับรางวัลรองชนะเลิศอันดับ 2 ร่วมกัน 
  ข้อ 6. กำหนดการแข่งขัน 
   ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการแข่งขัน
และอาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น แต่ต้องไม่ขัดหรือแย้งกับประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล  
ศรีวิชัย เรื่อง ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

/ข้อ ๗ ชุดแข่งขัน... 

๒ 



 

 

3 

ข้อ 7. ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
   ให้อยู่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยเป็นชุดแข่งขันและอุปกรณ์
การแข่งขันท่ีสมาคมเทเบิลเทนนิสแห่งประเทศไทย ให้การรับรอง 
  ข้อ 8. ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน 
   8.1 ผู้เข้าร่วมการแข่งขันต้องยอมรับคำตัดสินและให้ความร่วมมือในการปฏิบัติงาน
ของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน กรรมการผู้ตัดสินและเจ้าหน้าที่ ซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในการแข่งขันโดยเคร่งครัด
   8.2 ตลอดเวลาการแข่งขัน ผู้เข้าแข่งขันต้องประพฤติตนให้สมกับความเป็นนักกีฬา
ที่ดีและต้องปฏิบัติตามระเบียบและกติกาการแข่งขันอย่างเคร่งครัด 
   8.3 การนับคะแนนในกรณีที่มีทีมได้คะแนนเท่ากัน ให้ถือปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การ
จัดการแข่งขันของสมาคมเทเบิลเทนนิสแห่งประเทศไทย 
   8.4 ก่อนการแข่งขัน 10 นาที ให้ผู้จัดการทีมหรือผู้ฝึกสอนส่งรายชื่อผู้เข้าแข่งขัน  
ในทีมเรียงลำดับมือให้ถูกต้องตามแบบที่คณะกรรมการจัดการแข่งขันกำหนดไว้ เมื่อส่งรายชื่อผู้เข้าร่วมแข่งขัน
ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันแล้ว จะขอเปลี่ยนแปลงไม่ได้ 
   8.5 ก่อนการแข่งขันทุกประเภทให้ผู ้เข้าแข่งขัน หรือผู ้แทนไปรายงานตัวต่อ
คณะกรรมการจัดการแข่งขัน 
   8.6 ให้ผู้เข้าแข่งขันลงแข่งขันตาม วัน เวลาและสถานที่ ที่คณะกรรมการจัดการ
แข่งขันกำหนดไว้ เมื่อพ้นเวลาที่กำหนดไว้ 15 นาที ในประเภททีม และ 5 นาที ในประเภทบุคบล ผู้เข้า
แข่งขันประเภทใดไม่พร้อมที่จะลงแข่งขันขันโดยไม่มีเหตุผลอันสมควรให้ปรับเป็นแพ้ 
   8.7 ผู้เข้าแข่งขันทุกประเภท ต้องรับผิดชอบในการแข่งขันของตนเอง และต้องลง
แข่งขันตามเวลาที่คณะกรรมการจัดการแข่งขันกำหนดไว้ จะขอเปลี่ยนแปลงไม่ได้ และไม่มีสิทธิ์เรียกร้องขอ
ใดๆ ทั้งสิ้น 
   8.8 ผู้เข้าแข่งขันประเภทใดหรือทีมใด ไม่ลงแข่งขันตามวัน เวลา และสถานที่ที่
กำหนดโดยไม่มีเหตุผลสมควร หรือไม่ลงทำการแข่งตามคำสั่งคณะกรรมการจัดการแข่งขัน หรือคำสั่งกรรมการ
ผู้ตัดสินให้ปรับเป็นแพ้และตัดสิทธิออกจากการแข่งขัน ในกรณีดังกล่าว ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขั น
รายงานคณะอนุกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬาเพ่ือพิจารณาโทษต่อไป 
   8.9 ผู้ใดฝ่าฝืนหรือไม่ปฏิบัติตามระเบียบนี้ ให้คณะอนุกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา
ร่วมกับคณะกรรมการพิจารณามารยาท วินัย และข้อประท้วงพร้อมการลงโทษ พิจารณาลงโทษในเบื้องต้น
ตามสมควรแก่กรณี     
  ข้อ 9.  กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
   ให้อยู ่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา ของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘  
  ข้อ 10. การประท้วงอุทธรณ์ 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
  ข้อ 11.  ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการใช้ระเบียบให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็น              
ผู้วินิจฉัยชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 

/ ข้อ ๑๒ ให้คณะกรรมการ... 

๓ 



 

 

4 

  ข้อ 12. ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬาภายในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 

          ประกาศ ณ วันที่   25   มิถุนายน พ.ศ. 2568 

 

 

 
  
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 
 

๔ 



 

 

5 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

6 

 
 

ตารางการแข่งขันกีฬาเทเบิลเทนนิส 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ อาคารอเนกประสงค์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
ระหว่างวันที่ 5 – 8 สิงหาคม 2568 

 
วัน/เดือน/ป ี ประเภท ทีม/บุคคล 

5 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภททีม - ทีมชาย 
- ทีมหญิง 

6 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคล - ชายเดี่ยว 
- หญิงเดี่ยว 

7 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคล - ชายคู ่
- หญิงคู่ 

8 สิงหาคม 2568 แข่งขันประเภทบุคคล - คู่ผสม 

หมายเหตุ  กำหนดการแข่งขันอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเทเบิลเทนนิส ทีมชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ อาคารอเนกประสงค์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายกฤตภาส  บุญรักษ์ 1  นายเนติธร  กันทัด 
2  นายทัตศพงษ ์ ย่องเส้ง 2  นายปภังกร  ชูถึง 
3  นายภูมินทร์  ไพรสุวรรณ 3  นายรัตนพันธุ์  เกาะสินธุ์ 
4  นายอนุสรณ ์ ภู่ระหงษ์ 4  นายสุทธิสาร  ทองประสพ 
5  นายอภิเชษฐ์  ชูทอง   
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายฉัตรสุวรรณ  เชยชม 1  นายนิธิศักดิ์  พันธ์มี 
2  นายภูผา  พันธุรัตน์ 2  นายวัชรพงศ์  สาวะดี 
3  นายริสกี  เต๊ะหมาน 3  นายอัสซิกรอ   โต๊ะเหล่ 
4  นายสรวิชญ์  อินทร์ตรา 4  นายอิบรอฮีม  เจ๊ะยูโซ๊ะ 
5  นายอิศร  บรรเทา   
 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์  

1  นายซาฟูวัน  ยามู   
2  นายณัฐภัทร  คงสุข   
3  นายเปมทัต  มณีกรอง   
4  นายพชรพล  ตุงคะมณี   
5  นายภาณุพงศ ์ นวลเจริญ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเทเบิลเทนนิส ทีมหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ อาคารอเนกประสงค์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวธนัญพร  จรูญแก้ว 1  นางสาวณิรัชฌา  หม่อมมณี 
2  นางสาวพรทิพย์  สิริพรรณตระกูล 2  นางสาวนฤมล  ชูศรี 
3  นางสาวภาวินี  พรหมดนตรี 3  นางสาววนันท์ชนก  ชูน้อย 
4  นางสาวยูณีย์  สามะ 4  นางสาวอาทิมา  สุวรรณวงค์ 
  5  นางสาวอิสราภรณ์  สิงหรัตนพัฒน์ 

 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นางสาวจุฬาลักษณ ์ ขวัญหลี 1  นางสาวฐิตารีย์  ไตรนทีพิทักษ์ 
2  นางสาวนูรอัฟฟา  เซะบิง 2  นางสาวธาวินี  ป้อมยุคล 
3  นางสาวพัชราภา  ทุกะคะพันธ์ 3  นางสาวพิมพ์ลภัส  ว่องนาวี 
4  นางสาวอมรา  เสือกลับ 4  นางสาวภัคลดา  ภูมิพานิช 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

9 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเทเบิลเทนนิส ชายเดี่ยว 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ อาคารอเนกประสงค์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นายกฤตภาส  บุญรักษ์ 1  นายทัติภูม ิ จิ้วซิ้ว 
2  นายทัตศพงษ ์ ย่องเส้ง 2  นายปวริศ  ติณวโรดม 
 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นายเนติธร  กันทัด 1  นายภูวไนย  รุยไกรรัตน์ 
2  นายปภังกร  ชูถึง 2  นายอดิศร  เฉียหม่อง 
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายฉัตรสุวรรณ  เชยชม 1  นายนิธิศักดิ์  พันธ์มี 
2  นายภูผา  พันธุรัตน์ 2  นายอัครเดช  พร้อมมูล 
 

คณะศิลปศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายอิงคยุทธ  วงศ์สนิท 1  นายณัฐภัทร  คงสุข 
  2  นายพชรพล  ตุงคะมณี 

 

คณะสัตวแพทยศาสตร์ วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นายกวินทร์  โคจีจุล 1  นายวรพงศ์  ผ่องสุวรรณ 
2  นายศุภฤกษ ์ เจริญศรี   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

10 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเทเบิลเทนนิส หญิงเดี่ยว 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ อาคารอเนกประสงค์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นางสาวรุ่งทิวา  ไสหลวง 1  นางสาวสุภาวดี  คงเสือ 
    

 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นางสาวธนัญพร  จรูญแก้ว 1  นางสาวปานไพลิน  หนูเซ่ง 
2  นางสาวภาวินี  พรหมดนตรี 2  นางสาวเสาวลักษณ์  คงแก้ว 
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะศิลปศาสตร์ 
1  นางสาวนฤมล  ชูศรี 1  นางสาวชนากานต์  วะจิดี 
2  นางสาวอาทิมา  สุวรรณวงค์ 2  นางสาวชนิภรณ์  ปานตุลย ์
 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นางสาวนูรอัฟฟา  เซะบิง 1  นางสาวพิมพ์ลภัส  ว่องนาวี 
2  นางสาวพัชราภา  ทุกะคะพันธ์ 2  นางสาวภัคลดา  ภูมิพานิช 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

11 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเทเบิลเทนนิส ชายคู่ 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ อาคารอเนกประสงค์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นายภูมินทร์  ไพรสุวรรณ 1  นายทัติภูม ิ จิ้วซิ้ว 
2  นายอนุสรณ ์ ภู่ระหงษ์ 2  นายปวริศ  ติณวโรดม 
 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นายเนติธร  กันทัด 1  นายภูวไนย  รุยไกรรัตน์ 
2  นายปภังกร  ชูถึง 2  นายอดิศร  เฉียหม่อง 
3  นายสุทธิสาร  ทองประสพ   
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายฉัตรสุวรรณ  เชยชม 1  นายนิธิศักดิ์  พันธ์มี 
2  นายภูผา  พันธุรัตน์ 2  นายอัครเดช  พร้อมมูล 
3  นายริสกี  เต๊ะหมาน   
4  นายอิศร  บรรเทา   
 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นายซาฟูวัน  ยามู 1  นายกวินทร์  โคจีจุล 
2  นายณัฐภัทร  คงสุข 2  นายศุภฤกษ ์ เจริญศรี 
3  นายพชรพล  ตุงคะมณี   
4  นายภาณุพงศ ์ นวลเจริญ   
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

12 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเทเบิลเทนนิส หญิงคู่ 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ อาคารอเนกประสงค์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นางสาวธนัญพร  จรูญแก้ว 1  นางสาวปานไพลิน  หนูเซ่ง 
2  นางสาวปาริชาติ  เพ็งหนู 2  นางสาวเสาวลักษณ์  คงแก้ว 
3  นางสาวภาวินี  พรหมดนตรี   
4  นางสาวยูณีย์  สามะ   
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวณิรัชฌา  หม่อมมณี 1  นางสาวจุฬาลักษณ ์ ขวัญหลี 
2  นางสาวนฤมล  ชูศรี 2  นางสาวนูรอัฟฟา  เซะบิง 
3  นางสาววนันท์ชนก  ชูน้อย 3  นางสาวพัชราภา  ทุกะคะพันธ์ 
4  นางสาวอาทิมา  สุวรรณวงค์ 4  นางสาวอมรา  เสือกลับ 
 

คณะสัตวแพทยศาสตร์  

1  นางสาวฐิตารีย์  ไตรนทีพิทักษ์   
2  นางสาวธาวินี  ป้อมยุคล   
3  นางสาวพิมพ์ลภัส  ว่องนาวี   
4  นางสาวภัคลดา  ภูมิพานิช   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

13 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาเทเบิลเทนนิส คู่ผสม 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ อาคารอเนกประสงค์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายปวริศ  ติณวโรดม 1  นางสาวธวัลรัตน์  สุทธโชต ิ
2  นางสาวสุภาวดี  คงเสือ 2  นายเนติธร  กันทัด 
  3  นายปภังกร  ชูถึง 
  4  นางสาวภาวินี  พรหมดนตรี 

 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวปานไพลิน  หนูเซ่ง 1  นายฉัตรสุวรรณ  เชยชม 
2  นายภูวไนย  รุยไกรรัตน์ 2  นางสาวนฤมล  ชูศรี 
3  นางสาวเสาวลักษณ์  คงแก้ว 3  นายสรวิชญ์  อินทร์ตรา 
4  นายอดิศร  เฉียหม่อง 4  นางสาวอิสราภรณ์  สิงหรัตนพัฒน์ 
 

คณะศิลปศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวชนิภรณ์  ปานตุลย ์ 1  นายธนพล  เขียวเจริญ 
2  นายอิงคยุทธ  วงศ์สนิท 2  นางสาวนูรอัฟฟา  เซะบิง 
  3  นายเปมทัต  มณีกรอง 
  4  นางสาวอมรา  เสือกลับ 

 

คณะสัตวแพทยศาสตร์  

1  นายกวินทร์  โคจีจุล   
2  นางสาวฐิตารีย์  ไตรนทีพิทักษ์   
3  นางสาวพิมพ์ลภัส  ว่องนาวี   
4  นายศุภฤกษ ์ เจริญศรี   
 
 

 



 

 

 

14 




